	Всього
	З них

	
	Для зміцнення матеріально-технічної бази
	Для заохочення обдарованих учнів
	Інші потреби ЗНЗ

(що саме)

	3
	4
	5
	6

	17327,00
	1970 грн –ваги для кухні
	-
	-

	
	Телевізор  «Бравіс» -9049 грн 
	
	

	
	Рушники різні 36 штук на 792 грн 
	
	

	
	Новорічні костюми різні на 5516 грн
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


 Інформація про використання  благодійних внесків для потреб 
_____________КДНЗ №12 «Світлячок»__________________

(назва навчального закладу)
за_січень _ 2020 року- березень  2020 року____
